
令和元年 9月 17日 
施設長	 各位 

京都知的障害者福祉施設協議会 
	 	 	 会長	 	 	 	 樋口	 幸雄 
	 行事文化部会	 	 濱田	 康寛	  

 
『風船バレー大会』開催のご案内 

 
	 時下	 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
	 平素は行事文化部会の活動にご高配賜り、誠にありがとうございます。 
	 さて、今年度も『風船バレー大会』を下記の通り開催いたします。 
	 ご多用の時期とは存じますが、多数ご参加いただき賑やかな大会となります

ようご協力よろしくお願いいたします。 
	 つきましては、別紙の申込用紙に必要事項をご記入いただきまして、京都知

福協事務局宛てお申込みください。 
 
 

（	 記	 ） 
 

令和元年度	 京都知福協『風船バレー大会』（利用者球技大会） 
 

目的：	 スポーツを通じ交流を深め、併せて知的障がい者福祉の向上を図る。 
日時：	 令和元年 11月 6日（水）大会開始：13時（受付：12時 30分～） 
会場：	 亀岡市運動公園大体育館（亀岡市民体育館） 
内容：	 風船バレーボール（別紙、「風船バレーのルールについて」参照） 
その他：会場は二足制となりますので、体育館用シューズを準備ください。 
	 	 	 	 会場内で昼食弁当を摂られる場合は二階の市民ホールを利用下さい。 
	 	 	 	 身障者用車両にて玄関前での乗降を希望される施設は事前にご連絡 
	 	 	 	 お願いします。（みずなぎ学園	 濱田	 0773‐82‐9510） 
 
（※）申込みにつきましては、10月 25日までに京都知福協事務局へお願いし 
	 	 	 ます。（京都知福協事務局	 FAX	 ：	 075－366－6628） 
 

以上 
 


